
ZARZĄDZENIE NR 1/2026 
BURMISTRZA MIASTA CZEMIERNIKI 

z dnia 8 stycznia 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na nazwę Gminnego Żłobka w Czemiernikach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs na nazwę Gminnego Żłobka w Czemiernikach. Zasady postępowania 
konkursowego określa „Regulamin konkursu na nazwę Gminnego Żłobka w Czemiernikach” stanowiący 
załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie podlega zamieszczeniu na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Czemiernikach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Czemierniki 

 
 

Arkadiusz Filipek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A432A65-E912-4945-85B9-BF6153ACD3C0. Uchwalony Strona 1 z 5



Załącznik do zarządzenia nr 1/2026 

Burmistrza Miasta Czemierniki 

z dnia 8 stycznia 2026 r. 

Regulamin konkursu na nazwę Gminnego Żłobka w Czemiernikach 

§ 1. 1. Organizatorem konkursu jest Burmistrz Miasta Czemierniki. 

2. Regulamin konkursu jest dostępny w siedzibie Urzędu Miejskiego w Czemiernikach ul. Zamkowa 9, 21-
306 Czemierniki oraz na stronie www.czemierniki.eu   

3. Sprawy nieobjęte niniejszym regulaminem rozstrzyga Organizator konkursu. 

§ 2. Celem konkursu jest wyłonienie propozycji nazwy dla Gminnego Żłobka w Czemiernikach, będącego 
w trakcie budowy. 

§ 3. 1. Organizator konkursu sugeruje krótką nazwę, umożliwiającą jej praktyczne zastosowanie. 

2. Nazwa powinna odnosić się do pojęć ze świata dziecięcej wyobraźni i wrażliwości, kojarzyć się 
z beztroskim dzieciństwem, radosną zabawą. Nazwa powinna wywołać pozytywne skojarzenia. 

3. Propozycja nazwy musi być uzasadniona w karcie zgłoszenia. 

4. Jeden uczestnik może złożyć jedną propozycję nazwy. 

§ 4. 1. Konkurs ma charakter dwuetapowy. 

2. Aby wziąć udział w konkursie należy wypełnić kartę zgłoszenia, stanowiącą załącznik nr 1 do 
regulaminu konkursu, zawierającą propozycję nazwy i jej uzasadnienie, dane autora oraz oświadczenie 
o przekazaniu praw autorskich na rzecz Organizatora. 

3. Karta zgłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

4. Wypełnioną kartę zgłoszenia zawierającą propozycję nazwy wraz z podpisanym imieniem i nazwiskiem 
uczestnika należy składać osobiście w Urzędzie Miejskim w Czemiernikach ul. Zamkowa 9, 21-306 
Czemierniki, pocztą tradycyjną (decyduje data wpływu do Urzędu), przez e-Doręczenia: AE:PL-15796-15658-
CGDEU-17 lub elektroniczną na adres: zlobek@czemierniki.pl 

§ 5. 1. Konkurs skierowany jest do osób dorosłych, młodzieży i dzieci. 

2. Do konkursu mogą przystąpić osoby, które: 

1) zapoznały się z regulaminem i zaakceptowały go; 

2) dostarczyły propozycję nazwy żłobka z kartą zgłoszenia w wymaganym terminie. 

§ 6. 1. Konkurs rozpoczyna się z dniem ogłoszenia. 

2. Karty zgłoszenia należy dostarczyć do 19.01.2026 r. 

§ 7. 1. Wyboru trzech propozycji nazw w pierwszym etapie dokona powołana prze Organizatora Komisja 
Konkursowa. 

2. W przypadku zgłoszenia identycznej propozycji nazwy przez dwóch autorów/uczestników 
i ewentualnego zakwalifikowania jej do drugiego etapu, zakwalifikowana zostanie propozycja tego 
autora/uczestnika, która wpłynie do Organizatora we wcześniejszym terminie. 

3. Komisja Konkursowa zastrzega sobie prawo do nie rozstrzygnięcia konkursu, w szczególności, jeśli 
żadna z nadesłanych nazw nie będzie spełniała kryteriów oceny w dostatecznym stopniu. 

4. Ocenie Komisji Konkursowej podlegają wyłącznie zgłoszenia, spełniające wymagania określone 
w niniejszym regulaminie oraz doręczone w miejscu i terminie w nim określonym. 

§ 8. 1. Ogłoszenie wyników pierwszego etapu konkursu nastąpi nie później niż 10 dni od zamknięcia 
przyjmowania „Kart zgłoszeniowych”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A432A65-E912-4945-85B9-BF6153ACD3C0. Uchwalony Strona 1 z 2



2. Informacja o wyborze 3 prac zakwalifikowanych do drugiego etapu konkursu, lub prac dopuszczonych 
przez Komisję w przypadku małej liczby zgłoszeń, zostanie przekazana poprzez stronę internetową gminy oraz 
opublikowana w mediach społecznościowych. 

3. Wyłonione w pierwszym etapie konkursu propozycje nazw zostaną poddane postępowaniu drugiego 
etapu, w którym odbędzie się głosowanie internetowe. 

4. Głosowanie będzie trwało 5 dni od daty ogłoszenia wyników pierwszego etapu konkursu. Organizator 
zastrzega sobie prawo wydłużenia głosowania. 

5. Każdy głosujący może oddać jeden głos na wybraną przez siebie nazwę. W formularzu głosowania 
wymagane będzie podanie: imienia i nazwiska, adresu e-mail oraz miejscowości zamieszkania. Głosujący 
otrzyma potwierdzenie oddania głosu na podany adres poczty elektronicznej. 

6. Laureat konkursu zostanie poinformowany o jego rozstrzygnięciu telefonicznie bądź pisemnie. 

7. Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do opublikowania imienia, nazwiska i informacji o laureacie 
konkursu oraz umieszczenia tych informacji w materiałach reklamowych Organizatora oraz w mediach 
i Internecie. 

8. Od decyzji Organizatora w przedmiocie wyboru zwycięskiej nazwy nie przysługuje odwołanie. 

§ 9. 1. Dla laureata konkursu przewidziano nagrodę. 

2. Organizator daje sobie prawo wręczenia nagród pocieszenia dla autorów nazw zakwalifikowanych do 
drugiego etapu. 

3. Zwycięska propozycja będzie podstawą do wszczęcia procedury nadania nazwy dla Gminnego Żłobka. 

4. Organizator zastrzega sobie docelowo prawo do zmodyfikowania zgłoszonej propozycji. Nie pozbawia 
to zwycięzcy należnej nagrody. 

§ 10. 1. W każdej pracy konkursowej prawa do proponowanej nazwy żłobka muszą należeć do uczestnika 
konkursu. Po rozstrzygnięciu konkursu prawa autorskie przechodzą na własność Organizatora. 

2. Organizator nie ponosi żadnej odpowiedzialności prawnej z tytułu wad prawnych propozycji, a w razie 
skierowania przeciwko Organizatorowi roszczenia przez osobę trzecią ze względu na naruszenie jej praw 
autorskich, uczestnik konkursu zobowiązuje się ponosić cywilno – prawną odpowiedzialność. 

3. Organizator zastrzega sobie prawo do publikowania zgłoszonych propozycji. 

4. Zgłoszenie propozycji do niniejszego konkursu jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na jej 
wykorzystanie, modyfikowanie, także z innymi propozycjami. 

§ 11. 1. Niniejszy Regulamin jest dokumentem określającym zasady konkursu. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo unieważnienia, przedawnienia, zmiany lub przedłużenia konkursu 
w razie wystąpienia przyczyn niezależnych. 

3. Osoby, które nie spełniają któregokolwiek z wymogów określonych w niniejszym regulaminie, podadzą 
nieprawdziwe informacje lub nie wyrażą zgodny na oświadczenie zamieszczone w karcie zgłoszenia, zostaną 
automatycznie wyłączone z konkursu. 

§ 12. Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych uczestników konkursu (Klauzula 
informacyjna) stanowi załącznik Nr 2 do Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A432A65-E912-4945-85B9-BF6153ACD3C0. Uchwalony Strona 2 z 2



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

KARTA ZGŁOSZENIA DO KONKURSU 
NA NAZWĘ GMINNEGO ŻŁOBKA W CZEMIERNIKACH 

I. DANE UCZESTNIKA 

1. Imię i nazwisko uczestnika:  
2. Imię i nazwisko opiekuna prawnego (wypełnić 
tylko, jeśli uczestnik jest osobą niepełnoletnią):  

3. Adres do korespondencji:  
4. Numer telefonu:  
5. Adres e-mail:  

II. PROPOZYCJA NAZWY ŻŁOBKA 

Proponowana nazwa: 

 

III. UZASADNIENIE PROPOZYCJI 

(dlaczego taka nazwa? z czym się kojarzy?) 

 
 
 

IV. OŚWIADCZENIA UCZESTNIKA 

Składając podpis na niniejszym formularzu, oświadczam, że: 

Jestem autorem/autorką propozycji nazwy zgłaszanej w „Konkursie na nazwę Gminnego Żłobka 
w Czemiernikach” i propozycja ta nie narusza praw osób trzecich ani przepisów prawa. 

Zapoznałem(am) się z Regulaminem Konkursu i akceptuję jego postanowienia. 

Wyrażam zgodę na przeniesienie praw autorskich do zgłoszonej propozycji na Gminę Czemierniki. 

Zapoznałem(am) się z Klauzulą Informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych w związku 
z Konkursem oraz wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w zgłoszeniu w celu 
realizacji Konkursu. 

V. PODPIS 

  
Miejscowość i data Czytelny podpis uczestnika / autora propozycji 

(w przypadku osoby niepełnoletniej  

– czytelny podpis opiekuna prawnego) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A432A65-E912-4945-85B9-BF6153ACD3C0. Uchwalony Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Regulaminu 

Klauzula Informacyjna 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. U. UE. L. 119.1 z 04.05.2016) informuję, iż: 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Czemierniki reprezentowana przez Burmistrza 
Miasta Czemierniki (adres: ul. Zamkowa 9, 21-306 Czemierniki, telefon kontaktowy: 83 3513003), email: 
sekretariat@czemierniki.pl. 

W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem Ochrony 
Danych pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl. 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu wzięcia udziału w „Konkursie na nazwę Gminnego 
Żłobka w Czemiernikach” oceny zgłoszenia oraz przyznania nagrody w ramach organizowanego konkursu. 

1. W związku z przetwarzaniem danych w celach wskazanych powyżej, dane osobowe mogą być 
udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców danych osobowych, na podstawie przepisów prawa. 

2. Dane osobowe przechowywane będą do czasu zakończenia uczestnictwa w konkursie na nazwę żłobka 
gminnego. 

3. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do treści danych osobowych, prawo do ich 
sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania 
swoich danych, prawo do przenoszenia swoich danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez 
wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawia zgody przed jej cofnięciem, 

4. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, 

5. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, aczkolwiek konieczne w celu wzięcia udziału 
w „Konkursie na nazwę Gminnego Żłobka w Czemiernikach”. Brak wyrażenia zgody na przetwarzanie danych 
będzie oznaczał brak możliwości wzięcia udziału w konkursie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A432A65-E912-4945-85B9-BF6153ACD3C0. Uchwalony Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/2026 BURMISTRZA MIASTA CZEMIERNIKI z dnia 8 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin konkursu na nazwę Gminnego Żłobka w Czemiernikach
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 2


	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8
	ust. 4 w zał.1 § 8
	ust. 5 w zał.1 § 8
	ust. 6 w zał.1 § 8
	ust. 7 w zał.1 § 8
	ust. 8 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 9
	ust. 3 w zał.1 § 9
	ust. 4 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 10
	ust. 3 w zał.1 § 10
	ust. 4 w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 11
	ust. 3 w zał.1 § 11

	§ 12 w zał.1

	Załącznik 1 - KARTA ZGŁOSZENIA DO KONKURSUNA NAZWĘ GMINNEGO ŻŁOBKA W CZEMIERNIKACH do Załącznika 1
	cyf. rz. I w zał.1 do Załącznika 1
	cyf. rz. II w zał.1 do Załącznika 1
	cyf. rz. III w zał.1 do Załącznika 1
	cyf. rz. IV w zał.1 do Załącznika 1
	cyf. rz. V w zał.1 do Załącznika 1
	pauza – w zał.1 do Załącznika 1

	Załącznik 2 - Klauzula Informacyjna do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.2 do Załącznika 1



